
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  560 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

RIVERSAMENTO AL COMUNE DI BUSTO ARSIZIO DI QUOTE 
TARI E TARSU ANNI 2013-2014 ERRONEAMENTE VERSATE 
AL COMUNE DI BUSTO GAROLFO PER ?. 180,53

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

19/10/2017

 579

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI19/10/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 560 DEL 19/10/2017 
 
OGGETTO: 
RIVERSAMENTO AL COMUNE DI BUSTO ARSIZIO DI QUOTE TARI E 
TARSU ANNI 2013-2014 ERRONEAMENTE VERSATE AL COMUNE DI 
BUSTO GAROLFO PER ?. 180,53 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 
ATTIVITA’  FINANZIARIE 

              
  

    
Viste  le istanze di  riversamento tari e tarsu pervenute dal Comune di Busto 

Arsizio come di seguito specificato: 
• Istanza prot. 12668 del 16/06/2017 relativi a errati versamenti Tarsu 

2013 e Tari 2014 per errata indicazione codice comune per un totale 
di € 161,01, effettuati da Clementi Marco (cf. 
CLMMRC74E28E514E) e Canossa Augusto (cf. 
CNSGST61E18B300R) 

• Istanza prot. 17307 del 25/08/2017relativa ad errato versamento Tari 
2013 per errata indicazione codice comune per € 19,52, effettuato da 
Mascheroni Andrea (cf. MSCNDR61C11B300F) 

 
Esaminate le istanze pervenute, la documentazione prodotta ed accertata la 

fondatezza della richiesta; 
 
Ritenuto di dover procedere al riversamento al Comune di Busto Arsizio per 

un totale di €.180,53; 
 
 Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 18 del 29.03.2017, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto ad approvare il bilancio 
2017/2019; 
  
 Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato  con atto del 
Consiglio Comunale n. 52 del 20/12/2016; 
  

Visto il Decreto Sindacale n. 2 dell’ 01.02.2017, con cui è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Di effettuare il riversamento tarsu 2013 e tari 2014 al Comune di Busto 
Arsizio per  l’importo complessivo di €.180,53 
 
1. Di  imputare la somma complessiva di €.180,53.- al cap.1480/371 C.P.C.  U. 

1.10.99.99.999 miss. 1 – progr. 1 del bilancio di previsione  2017; ; 
 

2. La presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del visto 
contabile da parte del Responsabile Area Finanziaria. 

 



DETERMINAZIONE N. 560 DEL 19/10/2017 
 
3. Di fare espressamente presente che il Responsabile del procedimento è la 

Dott.ssa Liliana Benedetto; 
 

Conseguentemente, 
 

DISPONE 
 

La liquidazione di € 180,53 al Comune di Busto Arsizio - IBAN 
IT54N0521622800000004444644. 

 
                                     
 

           LA RESPONSABILE DELL’AREA 
 ATTIVITA’ FINANZIARIE 
Dott.ssa Attilia Castiglioni 


		2017-10-20T08:50:45+0200
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




